
Kl
ad

iv
a

57

573000

573100

573200

573250

Provedení:
-  Dvoudílné upínací pouzdro z temperované litiny s kladivovými nástavci
-  Vroubky a drážky v pouzdru zabraňují klouzání nástavců nebo protáčení topůrka  

i při velmi silných úderech
-  Kladivové nástavce a topůrko lze snadno a rychle vyměnit
-  Výška kladivové hlavy je zároveň plnou pracovní výškou

Použití:
Pro těžké i lehké údery šetrné 
k materiálu, a to v oblasti  
strojírenství, při montážích,  
opravách a servisních pracích, 
v pozemním a inženýrském 
stavitelství atd.

A  Kladívko s měkkým čelem SIMPLEX, s vyměnitelnými nástavci

Č. výr.

573000
Gumové kompozitní nástavce (černé),  

střední tvrdost
(RG 5772)

573100
Plastové nástavce (červené),  

tvrdé
(RG 5772)

573200
Nástavce ze superplastu (bílé),  

střední tvrdost
(RG 5772)

573250
Nylonové nástavce (bílé),  

tvrdé
(RG 5772)

Hlava

mm

30 16,65 16,65 19,25 20,25 30
40 20,70 23,50 26,70 27,70 40
50 27,80 33,90 39,10 42,80 50
60 35,60 43,80 49,80 55,30 60
80 62,80 — 91,30 92,70 80

573500

573600

573400

573500

573600

573400

Provedení:
-  Dvoudílné upínací pouzdro z temperované litiny s kladivovými nástavci
-  Vroubky a drážky v pouzdru zabraňují klouzání nástavců nebo protáčení 

topůrka i při velmi silných úderech
-  Kladivové nástavce a topůrko lze snadno a rychle vyměnit
-  Výška kladivové hlavy je zároveň plnou pracovní výškou

Použití:
Pro těžké i lehké údery šetrné k materiálu, a to v oblasti  
strojírenství, při montážích, opravách a servisních 
 pracích, v pozemním a inženýrském stavitelství atd.

A  Kladívko s měkkým čelem SIMPLEX, s vyměnitelnými nástavci

Č. výr.

573400
Kombinované, po 1 nástavci 

z TPE-soft/TPE-mid (modrý/šedý)
(RG 5772)

573500
Kombinované, po 1 nástavci gum. komp./plast 

(černý/červený)
(RG 5772)

573600
Kombinované, po 1 nástavci gum. komp./nylon 

(černý/bílý)
(RG 5772)

Hlava

mm

Délka hlavy
mm

Celková délka
mm

30 17,80 16,65 18,45 30 90 295
40 22,40 22,10 24,20 40 115 325
50 31,95 30,85 35,30 50 135 370
60 40,25 39,70 45,45 60 145 405
80 — — 77,75 80 175 490

573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910

573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910

573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910

573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910

573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910

573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910

573800 573810 573830 573840 573850 573860 573900 573910
573800:
-  Gumový kompozitní 

nástavec
-  Tvrdost dle Shore 

cca 95 A
-  Měkký úder, střední 

tvrdost, tlumivý

A  Náhradní nástavec pro kladívka s měkkým čelem SIMPLEX

Č. výr.

573800
Gumový kompozit

(černý)
střední tvrdost

(RG 5772)

573810
TPE-Soft
(modrý)
měkký

(RG 5772)

573830
TPE-MID
(šedá)

střední tvrdost
(RG 5772)

573840
Plast

(průhledný, červený)
tvrdý

(RG 5772)

573850
Superplast

(bílý)
střední tvrdost

(RG 5772)

573860
Nylon
(bílý)
tvrdý

(RG 5772)

573900
Měkký kov
(stříbrný)

tvrdý
(RG 5772)

573910
Měď s plastovým 

pouzdrem
tvrdý

(RG 5772)

Hlava

mm

30 2,75 3,60 3,05 2,75 4,05 4,55 5,95 16,10 30
40 3,60 4,90 4,00 5,00 6,60 7,10 8,20 22,75 40
50 4,70 6,85 6,70 7,75 10,35 12,20 13,95 — 50
60 6,80 9,30 8,95 10,90 13,90 16,65 18,55 — 60
80 11,95 — — — 26,20 26,90 32,15 — 80

573830:
-  Nástavec TPE 

MID
-  Střední tvrdost
-  Neodírá se

573850:
-  Nástavec ze superplastu
-  Tvrdý a nerozbitný
-  Středně tvrdý úder
-  Pro údery na hrany
-  Odolný vůči opotřebení

573900:
-  Nástavec z měkkého kovu
-  Pro maximální sílu úderu
-  Nástavec pro olověná 

a měděná kladiva
-  Tvrdý, žáruvzdorný

573840:
-  Průhledný plastový 

nástavec
-  Pro tvrdé údery
-  Běžné použití
-  Odolný vůči olejům 

a tukům

573810 :
-  Nástavec TPE Soft
- Měkký
-  Neodírá se
-  Výrazný tlumivý efekt
-  Skvěle se hodí pro 

jemné práce

573860:
-  Nylonový nástavec
-  Tvrdý, pro tvrdé údery
-  Vhodný pro silné 

polohovací údery
-  Neodlupuje se
-  Odolný vůči olejům a tukům

573910:
-  Měděný nástavec
-  Pro velmi vysokou sílu 

úderu
-  Plastové pouzdro
-  Tvrdý, žáruvzdorný

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU NEU

NEU NEU

NEU NEU

NEU NEU

57/940

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


